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2024 kampanyası için eko-şemalar hakkında
haberler

Автор(и): Растителна защита
Дата: 08.05.2024  Брой: 5/2024     

2024 Doğrudan Ödemeler Kampanyası, eko-planların uygulanmasında yeni değişiklikler getiriyor. Bunlar,

Stratejik Plan'a dahil edilen doğrudan ödeme biçimindeki müdahalelerin uygulanmasına ilişkin koşullar ve usul

hakkında 2023 tarihli ve 3 sayılı Yönetmelikte Değişiklik ve Tamamlama Taslağı'nda belirtilmiştir.

Halkla istişare 20 Mayıs'a kadardır.

Yeşil Gübreleme Eko-planı

https://www.mzh.government.bg/bg/normativni-aktove/proekti-na-normativni-aktove/proekt-na-naredba-za-izmenenie-i-doplnenie2504/


електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

Toprak potansiyelini koruma ve iyileştirme – yeşil gübreleme ve organik gübrelemeyi teşvik etme eko-planında,

ara ürünler, tarlada farklı bulunma süreleri olan örtücü bitkilerden ayrılmaktadır.

Bu, koşulları iyileştirmeyi, basitleşmeyi sağlamayı ve her iki ürün türü için gereksinimleri net bir şekilde

tanımlamayı amaçlamaktadır. Organik toprak iyileştiricilerin içeriği belirtilmiştir – organik iyileştiriciler, organik

gübreler, organomineral gübreler, mikrobiyal gübreler, bitki biyo-uyarıcıları, işlenmiş çiftlik gübresi.

Pestisitleri Azaltma Eko-planı

Pestisit kullanımını azaltma eko-planında, ekolojik uygulamalar yeniden formüle edilmiştir. Feromon tuzaklarının

kullanımının yanı sıra, faydalı biyolojik ajanların, bakteriyolojik veya fungal ajanların kullanımı da dahil edilmiştir.

Çok Yıllık Bitkiler İçin Eko-plan

Çok yıllık bitkilerin ekolojik bakımı eko-planına, çok yıllık bitkilerin sıra aralarında uygulanabilir iki yeni ekolojik

faaliyet eklenmiştir. Çiftçiler, sıra aralarında üç alternatif ekolojik faaliyetten birini seçebilirler.

Ekolojik uygulamalar ve faaliyetler, çok yıllık bitkilerin sıra aralarının doğal bitki örtüsüyle muhafaza edilme

imkanını içermektedir; bu, ekolojik etkiyi artırmayı ve ülkedeki tarım işletmelerinin özelliklerini yansıtmayı

amaçlamaktadır.

Ürün Çeşitlendirme Eko-planı

Ekilen ürünleri çeşitlendirme eko-planı kapsamında desteklenecek uygun ürünlere aşağıdaki çok yıllık bitkiler

eklenmiştir (elma, armut, kayısı, yabani kayısı, kiraz, vişne, şeftali, nektarin, erik (Prunus domestica), sofralık

üzüm, çilek, ahududu, ceviz, badem, fındık, kestane, antep fıstığı ve diğer kabuklu yemiş türleri). Bunlar, eko-

plan amaçları doğrultusunda tek bir ürün olarak kabul edilir. Eko-planda ana ürünün payı, 2023'teki %90'a kadar

olan izin verilen paya kıyasla maksimum %95'e çıkarılmıştır.

Biyoçeşitlilik Eko-planı

Biyoçeşitlilik ve ekolojik altyapıyı koruma ve iyileştirme eko-planı kapsamındaki ekolojik altyapının belirli

unsurlarında, beyan edilen alanlarda sulak alanlar ve erozyona uğramış bölgeler yakınındaki yerel tür ağaçların

kaldırılmasına izin verilmediği ve oyuklu ağaçların korunması gerektiği koşulu eklenmiştir.


